
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 92b /QĐ - UBND       Dương Hòa, ngày 21  tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 5: Toàn bộ phần xây lắp 

 công trình Đường bê tông vào khu tái định cư thôn Buồng Tằm, xã Dương Hòa  
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý 

dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý 

chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh Thừa 

Thiên Huế về việc Ban hành quy định về công tác quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 

quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa 

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 3252a/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của UBND thị xã Hương 

Thủy về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Đường bê 

tông vào khu tái định cư thôn Buồng Tằm xã Dương Hòa  

  Căn cứ Quyết định số 90a /QĐ-UBND ngày 3/8/2020 của UBND xã Dương Hòa 

về việc điều chỉnh cơ cấu dự toán xây dựng công trình Đường bê tông vào khu tái định cư 

thôn Buồng Tằm xã Dương Hòa  

 Căn cứ Quyết định số 2212/QĐ-UBND ngày 10/8/2020 của UBND thị xã Hương 

Thủy về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường bê tông vào khu tái định 

cư thôn Buồng Tằm, xã Dương Hòa 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05:Toàn bộ phần xây lắp 

Công trình Đường bê tông vào khu tái định cư Thôn Buồng Tằm xã Dương Hòa như 

sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Xây Dựng Tổng Hợp Sơn 

Hải Miền Trung  

2. Giá trúng thầu: 461.155.000 đồng (Bằng chữ:Bốn trăm sáu mươi mốt triệu, 

một trăm năm mươi năm nghìn đồng chẵn./). 

3. Loại hợp đồng : trọn gói 



4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

         Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban quản lý dự án công trình, Công Ty Cổ Phần 

Đầu Tư Xây Dựng Tổng Hợp Sơn Hải Miền Trung  và Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH 
- Như trên; 

- Lưu; 

 
                                                                                          

 

   Nguyễn Cửu Ngọc 

 

 

 


		2020-08-25T11:27:22+0700




